PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2021 г.                                   № 81                                            ст.Роговская

О внесении изменений в решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 2 августа 2019 г. № 221 «Об утверждении правил благоустройства территорий Роговского сельского поселения  Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2020 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет Роговского сельского поселения Тимашевского района решил:
1. Внести в Правила благоустройства территории Роговского сельского поселения Тимашевского района, утвержденные Решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 2 августа 2019 г. № 221 следующие изменения:
1.1.  Дополнить главой 15 следующего содержания:
«15. Обращение с биологическими отходами

15.1.  Сбор биологических отходов осуществляется в соответствии с Ветеринарными правилами перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов, утвержденными Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26 октября 2020 г. № 626».
2. Специалисту 2 категории администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района Ковба Е.И. опубликовать настоящее решение в газете «Роговчанка» и разместить на сайте Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Роговского сельского поселения
Тимашевского района
С.В. Залозняя
Глава Роговского сельского поселения

Тимашевского района
В.Е. Дикий